КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 31 марта 2022 года                                                                                                № 21

О внесении изменений в приказ от 24.12.2021 года № 45

«Об утверждении плана работы Контрольно-счетной палаты

Шекснинского муниципального района на 2022 год»

В соответствии с поступившим письмом КСП Вологодской области от

30.03.2022 года № 1-42/321 «О направлении обращения» и обращением

генерального директора ООО «ТСК «Продвижение» Папуниной А.Н.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Внести изменения в приказ Контрольно-счетной палаты Шекснинского

муниципального района от 24.12.2021 года № 45 «Об утверждении плана работы

Контрольно-счетной палаты Шекснинского муниципального района на 2022 год»

дополнить Раздел II «Контрольные мероприятия» строкой 20 следующего

содержания:

«

№

п/п
Наименование мероприятия

Метод

проведения

Объекты

мероприятия

Провер

яемый

период

Срок

провед

ения

меропр

иятия

Испол

нители

Иници

атор

меропр

иятия

20

Проверка соблюдения

законодательства о

контрактной системе при

заключении  муниципального

контракта с ООО «ТСК

«Продвижение», с ООО «Депа

Билдинг» на выполнение работ

по устройству контейнерных

площадок на территории

городского поселения поселок

Шексна.

Проверка

(камеральная)

Администраци

я городского

поселения

поселок

Шексна

2020,

2021

год

2

кварта

л

Предсе

датель

КСП,

старши

й

инспек

тор

Письм

о КСП

ВО от

30.03.

2022г.

(Обра

щение

Папун

иной

А.Н.-

Гендир

ектора

ООО

«ТСК

«Прод

вижен

ие»

                                                                                                                                          »

 2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Контрольно-счетной палаты

Шекснинского муниципального района                                                    С.А. Петрова